
 

„Lépe málo ale v jednotě, 
nežli hodně a sám“ 

 

Pastorační středisko při biskupství českobudějovickém bylo zřízeno, 

aby bylo biskupovi, vikariátům, farnostem, kněžím a laikům 

nápomocné při rozvíjení pastoraci v naší diecézi. Uvědomuje si 

přitom, jak důležité je pro budoucnost naší Církve naslouchat                                 

a spolupracovat s laiky, vzhledem dramaticky se snižujícímu počtu 

kněží a jejich zvyšující se pracovní zátěží. Inspirací je přitom stále 

aktuální posynodní apoštolský list „Christifideles laici“.  

V této brožuře naleznete další výběr z pastoračních aktivit, které Vám 

nabízíme jako pomoc do Vašich farností či jako nabídku pro Vaše 

farníky. Pokud se na nás Vaši farníci obrátí přímo, vyžadujeme, aby 

si předem od Vás kněží vyžádali souhlas a požehnání, protože nám 

leží na srdci jednota ve farnosti. 

NOVÁ NABÍDKA 
 

Misijní říjen s misijní 

nedělí a misijním 

modlitebním mostem 

──── 

Po roční intenzivní 

práci se pomůcka pro 

přípravu na první 

 sv. přijímání chýlí ke 

konci 

 

──── 

Do farností se 

dostávají upoutávky 

na nový pastorační 

web 

──── 

Programy pro školy: 

www.vstupydoskol.cz

jsou nabídky 

programů pro 1. i 2. 

stupeň ZŠ, SŠ            

a víceletá gymnázia 

PASTORAČNÍ STŘEDISKO 

Kanovnická 12 

370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

+420 380 420 313 

prolidi.bcb.cz 

 

 

http://www.vstupydoskol.cz/
http://www.vstupydoskol.cz/
https://prolidi.bcb.cz/


  
  
  
  

 

http://www.besedyproseniory.cz/
https://prolidi.bcb.cz/cs/akce/2019-09-misijni-nedele-20-10-2019
https://prolidi.bcb.cz/cs/akce/2019-09-ora-et-labora
https://prolidi.bcb.cz/cs/akce/2019-09-projekt-do-skol-nulovy-hlad

